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C ﬁamyagne

Launois Cuvée Réserve Grand Cru BdB Brut
Launois Grand Cru Blanc de Blancs Dorine
Laherte Fréres Les Vignes dAutrefois 2014
Laherte Fréres Les Longues Voyes 2014

Philipponnat Royale Réserve Brut
Philipponnat Grand BdB 208

Philipponnat Blanc de Noirs Extra Brut 2012

Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay
Pinot Noir

Cuvée «1522 » Millésimée Grand Cru Extra Brut 2008

Mousserande

Arild Muscaris Bubbel

Arild Brons Bubbel

Arild Rosé Bubbel

Skepparps GP

Skepparps Rosé

Mylla Mousserande Klagshamn
Osterlenvin Bubbel

Skepparps Flaskjast Cider

Crement de Bourgogne BdB Brut 2017
Boschendal Brut

Bonchelli Prosecco EKO

Prosecco Treviso EKO

Anna de Codorniu Organic Brut EKO
Tonnere de Bulles Rose

Concreto Cava

Omngea viner

Kullaberg Gyllerod

Arild Orange

Snarestad Orange

Textur Barrique, Klagshamn
Lysekilla, Kullaberg
Trubiano

Vej 270 EKO

Muscaris

Solaris

Pinot Noir

Solaris

Rondo, Cab Cortis
Rondo

Solaris

Apple
Chardonnay
Chardonnay, Pinot noir
Glera

Glera
Chardonnay

Cabernet Franc

Souvigner Gris

Solaris, Muscaris, Souvigner Gris
Solaris

Solaris

Solaris

Souvigner Gris

Malvasia di Candia
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995 kr
1095 kr
1 455 kr
1 455 kr
1 095 kr
1595 kr
1595 kr
2 395 kr

590 kr
590 kr
590 kr
750 kr
750 kr
895 kr
750 kr
255 kr
595 kr
600 kr
495 kr
495 kr
495 kr
495 kr
495 kr

795 kr
560 kr
550 kr
625 kr
625 kr
550 kr
579 kr
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‘Roséviner

Arild Rosé SE 495 kr
Kullaberg Rondo SE 560 kr
Klagshamn Naturalis Rondo, Regent SE 520 kr
Coteaux d’Aix en Provence EKO Rondo ,Bolero 50 cl FR 495 kr
Chateau Gassier Rosé EKO Grenache, Cinsault, Syrah FR 575 kr
La Cetto Cabernet Sauvignon MX 535 kr
Dolina Merlot, Cab Sauv RS 425 kr

Vita viner Svenska

Arild Solaris Solaris SE 440 kr
Arild Solaris Barrique Solaris SE 720 kr
Snarestad Vita Solaris SE 630 kr
Fredholms Vingadrd Elsa Beg Acacia 2022 50 cl  Solaris SE 499 kr
Klagshamns Oresund 50 cl Solaris SE 399 kr
Klagshamn Terra Scania Solaris, Johanniter SE 595 kr
Klagshamn Sven Tveskagg Solaris SE 750 kr
Klagshamn Lill-Harald Solaris SE 685 kr
Klagshamn Lill-Ego Solaris SE 685 kr
Klagshamn Solaris Solaris SE 550 kr
Kullaberg Lyckeri Solaris SE 685 kr
Kullaberg Immelen 2021 Solaris SE 1095 kr
Kullaberg Askesang Souvigner Gris, Solaris SE 895 kr
Kullaberg K Solaris, torrt botrytisvin SE 1390 kr
Léngmyre Pinta Fleurtai, Soreli, Sauv Kretos SE 795 kr
Pegasus Stal Solaris, Muscaris, Donauriesling SE 750 kr
Pegasus Original Solaris SE 750 kr
Skepparps GP 50 cl Solaris SE 365 kr
Thora Solaris Reserve 2021 Solaris SE 825 kr
Osterlenvin vida Solaris SE 535 kr

Vita Viner O’Wiga virlden

Albarino

Las Perdices AR 540 kr
Martin Codax ES 570 kr



Skivarps Géstgivaregdrd # anno 1680

Vin & Mat i Skane|

Cﬁarcfonnay

Heap Good Wine Chardonnay Sl 595 kr
La Roche Chardonnay Ferret FR 445 kr
La Cetto Chardonnay MX 435 kr
Domaine de Tourelle Chardonnay, Viogner LB 475 kr
Les Fourneaux Chablis 1er Cru FR 895 kr
Hahn USA 525 kr
Ardeche Chardonnay Gravettes FR 495 kr
Petit Chablis Louis Moreau FR 625 kr
Marquis des Beys White LB 755 kr
Chapelle Royal Chablis FR 735 kr
Chenin Blanc

LA Cetto Chenin Blanc MX 535 kr
Gewurtztraminer

Kuentz Bas Mosaik FR 540 kr

Gruner Veltliner

Groiss Gruner Veltliner Weinviertel AT 495 kr
Muscadet

Domaine de la Tourmaline Melon de Bourgogne/Loire FR 495 kr
Ries(ing

Renee Dopf FR 445 kr
Wolfberger Vielles Vignes FR 550 kr
Kuentz Bas AT 510 kr
Eser No 3 Halvtorr DE 495 kr
Stepp DE 495 kr
Gutsriesling Trocken DE 495 kr
Mineralstein DE 450 kr
Dolina Riesling RS 450 kr
Verafejo/ﬂ\/lacaﬁeo

Mariluna Blanco EKO ES 455 kr
Picpoul

Ormarine Picpoul de Pinet FR 595 kr



Pinot Gris

Kuentz Bas Mosaik

Pinot Blanc

Kuentz bas

Sauw’gnon Blanc

Giesen

Cono Sur

Paul Cherrier Sancerre
Winkl

Mud House

Semillon
Margan Aged Semillon 2015

Torrontés

Cuma
Piattelli

Roda viner
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Hunters Valley

Skepparp GP +15 grader 50 cl Rondo Cabernet Cortis

?lg[icmco

L archetipo Aglianco

Barbera

Sandrone Barbera d’Alba

Cabernet Sauvignon

Achaval Ferrer

Don David
Cinciorosso

La Cetto

Dolina XVIII Barrique
Dolina Rott

Dolina Tre Far
Boschendahl 2017

2018

2013

Cab Sav, Merlot, Sangiovese, Syrah

Cab Sav

Cab Sav, Merlot, Cab Franc

Cab Sav
Cab Sav

FR

FR

NZ
CL
FR

NZ

AU

AR
AR

SE

IT

AR
AR
IT
MX
RS
RS
RS
SA

545 kr

495 kr

460 kr
415 kr
775 kr
750 kr
495 kr

1095 kr

459 kr
459 kr

399 kr

559 kr

1295 kr

995 kr
695 kr
509 kr
535 kr
735 kr
510 kr
575 kr
855 kr
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Cinsault

Wardy les Terroirs 2016
Domaine de Tourelle Vielles Vignes

Amarone ValpolicDOCG Ninfed EKO

Grenache

Clos de L 'Oratoire Chateauneuf du Pape

Artesis Cotes du Rhone
Ganadero

Malbec

Cuma Malbec EKO
Piattelli

Piatteli Arlene

El Esteco

Las Perdices

Las Perdices Red Blend

‘Mencia

Quite Veronica Ortega

Merlot

Chateau Grand Renom Bordeaux
Chateau Rudelle 2014 Bergerac Bordeaux
Dell’Ornellaia Le Volte

Dell' Ornellaia Le Volte magnum

Dolina Merlot

Montepulciano
Rosso di Montepulciano EKO

Nebbiolo

Voghera Lange Nebbiolo

Castello de Nieve Superior Barbera d"Alba
La Cetto 2015

Casa e.di Mirafiore

Negro

Lectus
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Cinsault, Cab Sav, Merlot, Syrah LB
LB
Corvina, Corvinone, Rondinella IT
FR
G-5-M FR
ES
AR
Malbec AR
Malbec, Cab Sav AR
Malbec, Cab Sav, Cab Franc AR AR
Malbec, CF, PV AR

50% Malbec, 25% Cabernet Franc, 25¢ AR

ES

Merlot, Cab Sav FR
Merlot, Sangiovese ,Cabsav, IT
Merlot, Sangiovese ,Cabsav, IT
Merlot RS

Nero di Troja IT

595 kr
725 kr

995 kr

1195 kr
565 kr
525 kr

559 kr
780 kr
1 095 kr
550 kr
495 kr
495 kr

519 kr

559 kr
595 kr
595 kr
1 150 kr
615 kr

435 kr

595 kr
795 kr
995 kr
895 kr

595 kr
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Pinot Noir o

Simon Bize et Fils Sauvigny les Beaune 2017 FR 895 kr
Irancy 2018 FR 795 kr
Maison Champy Savigny les Beaune 2017 FR 995 kr
Chateau de Melin 2018 FR 665 kr
Chateau du Cray 2020 FR 745 kr
Cono Sur CL 415 kr
Valravn USA 850 kr
Giesen Pinot Noir NZ 550 kr
Primitivo

L"archetipo Primitivo IT 559 kr
Naca Primitovo IT 600 kr
Sangiovese

Cinciorosso Sangiovese, Sagrantino, Ciliegiolo IT 495 kr
Col d"Orcia Brunello di Montalcino Sangiovese IT 995 kr
Rosso Spezieri Sangiovese 18 kloner Toscana IT 530 kr
Fonterutoli 2020 Sangiovese IT 650 kr
Castiglioni Chianti Frescobaldi Sangiovese IT 495 kr
Col d"Orcia Rosso di Montalcino Sangiovese IT 530 kr
Symﬁ/Sﬁimz

La Chevaliére FR 450 kr
Paxton AAA BIO EKO G-S-M AU 515 kr
Paxton Quandong Farm EKO AU 750 kr
Marquis de Bey Red Shiraz, Cab Sav LB 600 kr
Tannat

Don David AR 795 kr
Te empranillo AU 709 kr
Barossa Joven Tempranillo, Garnacha, Monastrell ~ AU 709 kr
Roda 2014 ES 920 kr
Roda 1 2014 ES 1250 kr
Corimbo 2012 ES 920 kr
Corimbo 1 2013 ES 1350 kr
Corimbo 1 2017 ES 1250 kr
Cune Grand Reserva 2016 ES 995 kr

Vina Real Gran Reserva 2014 ES 1 095 kr



Zinfandé(

La Cetto
Valravn
Clos du Val
Ghost Pine

Zweige[t

Domain Gobelsburg

Sota/halvséta viner

Blaxta Appleicewine
Blaxta Vidal Icewine
Carl

Ondence

Kullaberg Paradiset

‘Afﬁoﬁoﬁ%’ CD'rcher

Alkoholfritt vin
Rickard Juhlin Mosserande

Coca Cola
Fanta
sprite

Cider
Kiviks Cider
Appeljuice
Appelmust
Mijolk

Lattol & Alkoholfri o6l
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SE  25kr/dl
SE  30kr/cl
SE  22kr/dl
FR  22kr/dl
SE  15kr/dl

FR

MX
USA
USA
us

AUS

50 cl
50 cl
37,5cl
37,5 cl
70 cl

75cl
75cl

33 cl
33l
33 cl

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

33l

535 kr
795 kr
1195 kr
995 kr

595 kr

1185 kr
1335 kr
740 kr
740 kr
895 kr

199 kr
299 kr

25 kr
25 kr
25 kr

35 kr
25 kr
33 kr
20 kr

39 kr
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Ol Prislista

Fatol

Fat 21 Ljus Lager 60 kr
Liten 0,25 | 45 kr
Jatte 1L 130 kr
Kanna 1,5L 195 kr

Bryggmastarens Basta pilsner.

Liten 0,25 | 50 kr
Pokal 0,4 L 65 kr
Jatte 1L 140 kr
Kanna 1,5L 210 kr

Warsteiner Ljus Lager

Liten 0,25 | 55 kr
Pokal 0,4 L 80 kr
Jatte 1L 170 kr
Kanna 1,5L 250 kr
Flaskol

Skivarps Gastgivarens ljusa lager. 79 kr
Honsinge Hovfroken. Brown ale. 80 kr
Honsinge Bonhasens. IPA. 94 kr
Honsinge Rantmastare. Rod, lager. 89 kr
Honsinge Sumprunkaren. 112 kr
Honsinge Daglonare APA. 90 kr
Honsinge Lansmans ljus lager. 79 kr
New Castle, Brown ale. 33c 105 kr
Stellla Artois 33c 65 kr
Bron [PA. 50c 82 kr
Weissbier. 50c 99 kr
Zlatopramen 50c 80 kr
Duval 33c 80 kr
Bryggmadstarens guld. 50c 65 kr
Bryggmastarens premium dark. 50 c 65 kr

Smaland. 50 c 65 kr
























